Unidade Função Inscrição Nome do Candidato
Nota

Provisória

Nota

Validada
Situação

FHEMIG -

CHPB/HRB

MÉDICO CIRURGÃO GERAL - 24

horas 2101060156 DIEGO MARTINEZ MARQUES LOPES DE SIQUEIRA 18 10 Classificado

Desclassificado

REGULAMENTO 92/2021

RESULTADO PRELIMINAR 1ª ETAPA - ANÁLISE CURRICULAR E LOCAL DA ENTREGA DO REQUERIMENTO PARA RECURSO - REGULAMENTO 92/2021- Médico Clínico, Médico

Anestesiologista, Médico Psiquiatra, Médico Cirurgião Geral, Médico Cardiologista e Técnico em Enfermagem do Trabalho.

A Diretoria de Gestão de Pessoas da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 1479 de 24/08/2018, publicada no

Diário Oficial dos Poderes de Minas Gerais em 25/08/2018,  e nos termos da Lei 23.750/2020 e Decreto Estadual 48.097/2020, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar da 1ª etapa - análise

curricular e local da entrega do requerimento para recurso, referente ao Regulamento 92/2021.

CHPB / HRB

Médico Anestesiologista

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Médico Cardiologista

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

MÉDICO CIRURGÃO GERAL - 24 horas

  Local da Entrega do Requerimento para Recurso Pós-Análise Curricular: FHEMIG -Hospital Geral de Barbacena José Américo  - Avenida Quatorze de Agosto, s/nº - Bairro Floresta –

Barbacena/ MG - (32) 3339- 1655

DATA: 27/12/2021 HORÁRIO: Das 09h00min às 11h00min e das 13h30min às 16h00min, no local informado no Anexo V.

FHEMIG -

CHPB/HRB

MÉDICO CIRURGÃO GERAL - 24

horas 2101060160 VICTOR FERREIRA GONCALVES 0 0

Desclassificado

conforme item

7.4

Unidade Função Inscrição Nome do Candidato
Nota

Provisória

Nota

Validada
Situação

FHEMIG -

CHPB/HRB MÉDICO CLÍNICO - 12 horas 2101060110 LUIS PAULO AGUIAR BAIAO 30 0

Desclassificado

conforme item

7.4

Unidade Função Inscrição Nome do Candidato
Nota

Provisória

Nota

Validada
Situação

FHEMIG -

CHPB/HRB MÉDICO CLÍNICO - 24 horas 2101060030 JOSE EDUARDO BRANDAO CAMPOS 40 0

Declassificado

conforme item

7.4

Unidade Função Inscrição Nome do Candidato
Nota

Provisória

Nota

Validada
Situação

FHEMIG -

CHPB/HRB MÉDICO PSIQUIATRA - 24 horas 2101060204 JAMILLE CASSIA SILVA RODRIGUES 20 20 Classificado

FHEMIG -

CHPB/HRB MÉDICO PSIQUIATRA - 24 horas 2101060105 JOAO FABIO DE CARVALHO PEREIRA 8 8 Classificado

MÉDICO CLÍNICO - 12 horas

  Local da Entrega do Requerimento para Recurso Pós-Análise Curricular: FHEMIG -Hospital Geral de Barbacena José Américo  - Avenida Quatorze de Agosto, s/nº - Bairro Floresta –

Barbacena/ MG - (32) 3339- 1655

DATA: 27/12/2021 HORÁRIO: Das 09h00min às 11h00min e das 13h30min às 16h00min, no local informado no Anexo V.

MÉDICO CLÍNICO - 24 horas

  Local da Entrega do Requerimento para Recurso Pós-Análise Curricular: FHEMIG -Hospital Geral de Barbacena José Américo  - Avenida Quatorze de Agosto, s/nº - Bairro Floresta –

Barbacena/ MG - (32) 3339- 1655

DATA: 27/12/2021 HORÁRIO: Das 09h00min às 11h00min e das 13h30min às 16h00min, no local informado no Anexo V.

MÉDICO PSIQUIATRA - 24 horas

  Local da Entrega do Requerimento para Recurso Pós-Análise Curricular: FHEMIG -Hospital Geral de Barbacena José Américo  - Avenida Quatorze de Agosto, s/nº - Bairro Floresta –

Barbacena/ MG - (32) 3339- 1655

DATA: 27/12/2021 HORÁRIO: Das 09h00min às 11h00min e das 13h30min às 16h00min, no local informado no Anexo V.

CHPB/HRB MÉDICO PSIQUIATRA - 24 horas 2101060105 JOAO FABIO DE CARVALHO PEREIRA 8 8 Classificado

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO TRABALHO

  Local da Entrega do Requerimento para Recurso Pós-Análise Curricular: FHEMIG -Hospital Geral de Barbacena José Américo  - Avenida Quatorze de Agosto, s/nº - Bairro Floresta –

Barbacena/ MG - (32) 3339- 1655

Unidade Função Inscrição Nome do Candidato
Nota

Provisória

Nota

Validada
Situação

FHEMIG -

CHPB/HRB

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO

TRABALHO 2101060029 ARLETE DE SOUZA GONCALVES 40 29 Classificado

FHEMIG -

CHPB/HRB

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO

TRABALHO 2101060093 WALLISON ANTONIO DO NASCIMENTO 30 28 Classificado

FHEMIG -

CHPB/HRB

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO

TRABALHO 2101060006

SANDRILAINE APARECIDA DA SILVA COUTO

LOBO 40 20 Classificado

FHEMIG -

CHPB/HRB

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO

TRABALHO 2101060089 LUCIANA SALIM ALVES 15 15 Classificado

FHEMIG -

CHPB/HRB

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO

TRABALHO 2101060203 JENNIFER SANTANA LOPES 30 7 Classificado

FHEMIG -

CHPB/HRB

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO

TRABALHO 2101060008 HIOHANNA BELO BAZILIO DA SILVA 6 0 Classificado

FHEMIG -

CHPB/HRB

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO

TRABALHO 2101060136 AMILTOM AMORIM 40 0

Desclassificado

conforme item

7.4

FHEMIG -

CHPB/HRB

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO

TRABALHO 2101060199 MARCIA DA CONSOLACAO PEREIRA DOS SANTOS 30 0

Desclassificado

conforme item

7.4

FHEMIG -

CHPB/HRB

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO

TRABALHO 2101060178 ANA PAULA DE ANDRADE ACERBI 15 0

Desclassificado

conforme item

7.4

FHEMIG - TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO

Desclassificado

conforme item

DATA: 27/12/2021 HORÁRIO: Das 09h00min às 11h00min e das 13h30min às 16h00min, no local informado no Anexo V.

FHEMIG -

CHPB/HRB

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO

TRABALHO 2101060035 CAMILA RESENDE ROSA SANTOS 15 0

conforme item

7.4

FHEMIG -

CHPB/HRB

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO

TRABALHO 2101060107 DAIANE DE FATIMA MORAIS 15 0

Desclassificado

conforme item

7.4

FHEMIG -

CHPB/HRB

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO

TRABALHO 2101060206 DANIELA ANDRADE DE AQUINO 15 0

Desclassificado

conforme item

7.4

FHEMIG -

CHPB/HRB

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO

TRABALHO 2101060001 DANIELA MARILIA DE SOUZA 15 0

Desclassificado

conforme item

7.4

FHEMIG -

CHPB/HRB

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO

TRABALHO 2101060042 GERALDA ELIANE DIAS 15 0

Desclassificado

conforme item

7.4

FHEMIG -

CHPB/HRB

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO

TRABALHO 2101060049 RICARDO ANTONIO DA SILVA 15 0

Desclassificado

conforme item

7.4

FHEMIG -

CHPB/HRB

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO

TRABALHO 2101060117 WILLIANE WALESKA DA SILVA 15 0

Desclassificado

conforme item

7.4

FHEMIG -

CHPB/HRB

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO

TRABALHO 2101060161 DANIELA PRISCILA PIO DA SILVA 11 0

Desclassificado

conforme item

7.4

FHEMIG -

CHPB/HRB

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO

TRABALHO 2101060153 VITORIA APARECIDA REIS DE OLIVEIRA 9 0

Desclassificado

conforme item

7.4

FHEMIG -

CHPB/HRB

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO

TRABALHO 2101060189 ALGELA MARIA LEBOURG DE PAIVA 6 0

Desclassificado

conforme item

7.4

FHEMIG -

CHPB/HRB

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO

TRABALHO 2101060066 CLAUDIA VEIGA LOUZADA DA SILVA 6 0

Desclassificado

conforme item

7.4

FHEMIG -

CHPB/HRB

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO

TRABALHO 2101060016 JARDEL RODRIGUES DOS SANTOS 6 0

Desclassificado

conforme item

7.4CHPB/HRB TRABALHO 2101060016 JARDEL RODRIGUES DOS SANTOS 6 0 7.4

FHEMIG -

CHPB/HRB

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO

TRABALHO 2101060037 JHESSICA FERNANDES RESENDE 6 0

Desclassificado

conforme item

7.4

FHEMIG -

CHPB/HRB

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO

TRABALHO 2101060020 ALESSANDRO MARTINS RODRIGUES 2 0

Desclassificado

conforme item

7.4

FHEMIG -

CHPB/HRB

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO

TRABALHO 2101060032 ALCIVANIA DO ROSARIO ANDRADE 0 0

Desclassificado

conforme item

7.4

FHEMIG -

CHPB/HRB

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO

TRABALHO 2101060028 FLAVIA HELENA RANGEL MENDES DE MORAIS 0 0

Desclassificado

conforme item

7.4

FHEMIG -

CHPB/HRB

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO

TRABALHO 2101060171 MYRNA ROCHA CASCALHO ALVES DE OLIVEIRA 0 0

Desclassificado

conforme item

7.4

FHEMIG -

CHPB/HRB

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO

TRABALHO 2101060201 PHILLIPE PORTES MENDONCA 0 0

Desclassificado

conforme item

7.4

Desclassificado

FHEMIG -

CHPB/HRB

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO

TRABALHO 2101060172 ROSENY FERREIRA DA SILVA 0 0

Desclassificado

conforme item

7.4

FHEMIG -

CHPB/HRB

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO

TRABALHO 2101060027 WASHINGTON LUIZ DA COSTA 0 0

Desclassificado

conforme item

7.4

FHEMIG -

CHPB/HRB

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO

TRABALHO 2101060151 SABRINA VITORIA DO ESPIRITO SANTO MARTA 6

Desclassificado

conforme item

7.4

FHEMIG -

CHPB/HRB

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO

TRABALHO 2101060022 RONALDO JOSE ALONSO 30 0

Desclassificado

conforme item

8.1.2

FHEMIG -

CHPB/HRB

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO

TRABALHO 2101060003 VANESSA BERNADO DE FARIA 15 0

Desclassificado

conforme item

8.1.2

FHEMIG -

CHPB/HRB

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO

TRABALHO 2101060034 FERNANDA ASSUNCAO ASSIS OLIVEIRA 4 0

Desclassificado

conforme item

8.1.2

Ana Costa Rego

Diretora de Gestão de Pessoas (DIGEPE)

Masp: 1387776-6

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Coordenação de Provimento e Carreiras - Provimentos/ CPC-P

Contato: provimento.gepe@fhemig.mg.gov.br - Telefones: 3915-9487

Belo Horizonte, 22 de dezembro de 2021.